E 1.43. b En sanguis eius exquiritur. Nesciebat aut̄ q̄ intelligeret ioseph: eo q̄ p̄ intēptē loq̄ d̄ ret ad eos. Venerūtq̄ se parvū et flēuit: et reuersus locutus est ad eos. Tōllensq̄ symeon: et ligās illis p̄sentib⁹: s̄ iussit mis̄tris vt impleret eoru saccos tritico: et reponeret pecunias singulorū in sacculis suis: datis supra cibarijs ī via. Qui fecerūt ita. At illi portantes frumenta in asinis profecti sunt. Aptosq̄ vnu sacco vt daret iumento pabulū in diuersorio: templatus pecunia in ore sacculi: dixit fratrib⁹ suis: Reddita est mihi pecunia: En habet in sacco. Et obstupēfacti turbatiq̄ dixerūt mutuo: Quidnā est hoc q̄d fecit nobis de⁹: Elenerūtq̄ ad iacob patrem suū ī terrā chanaan: et narrauerūt ei oīa q̄ accidissent sibi dicentes: Locut⁹ ē nobis dñs frēdure: et putauit nos exploratores p̄uincie. Cui respōdim⁹: Nacisci sum⁹: nec vllas molimur insidias. Duodeci fratres vno p̄e geniti sum⁹: yn⁹ nō est sup̄: minūm⁹ cū pa

f Interim famēs. cc. Venissimus
Systice. a Ruben ait: Nōq̄d t̄c. Hic rubē significat eos: q̄ nō consenserūt in morte christi: vt ioseph: Luc. xxiij. g. Hic non consensit consilio: et atrib⁹ eorū. Sili nicodem⁹. Job. viij. g. Nūq̄d lex nra iudicat quēq̄: nisi p̄us ab eo audierit: c

Eo q̄ p̄ intēptē. Prophete fuerit int̄ p̄tes dñi: s̄ iudei nō credebāt eis. Esa. liij. a. Quis credidit auditu nro: et brachiu dñi cui reuelatū ē: d. Queritos. Dñs auertit a pena iudeoz̄: parcēs ad modicū. e. Et fleuit: copatiēs eis. Osee. xi. c. Louerūt ē ī me cor meū: parit p̄urbata ē penitudo mea. f. Tōllensq̄ symeon. Hic gerit typū eorū: q̄ a dno tribulatiōib⁹ exponit. g. Fussit mis̄tris. M̄stri. i. p̄dicatores ipseuerit saccos frumento spūalis intelligētē. i. corda cōversor ad fidē. h. Ioseph nō ē sup̄. Nota in toto negocio istoysq̄ ad mutuā cognitionē fratr̄: nō noīant nisi q̄nq̄ frēs. s. rubē: symeon: iudas: ioseph: beniamini: et significat q̄nq̄ generatio: q̄ sili designat p̄ q̄nq̄ filios matathie. j. Machab. ii. a. q̄ fuerūt: iohānai gaddis: simon thasi: iudas machabeus: eleacar⁹: abarō: ionathas apphus. Rubē fil⁹ vissōis: s̄igt ap̄los: q̄ pl̄alijs viderūt. Luc. x. d. Beati oīi q̄ vidēt q̄ vos videt. l. christū ī carne. Idē significat ibi q̄ iohānan: q̄ ē grā dei: et apli plus grē habuerit oīb⁹ alij. Et bñ cōpetit eis q̄ iohānan cognoiat gaddis. i. hedus v̄l̄ tēptatio: ipsi em̄ tēptatiōes p̄secuōnes habuerūt. Matth. x. c. Erit̄ odio oīb⁹ hoib⁹: p̄t nomē

meū. Simon ibi: et h̄ symeon significat martyres: q̄ obediebat v̄sq̄ ad mērorē mortis. Et bñ cōpetit martyrib⁹: qd̄ simon cognoiat thasi. i. exploratio gaudī: Mā mēror et tristitia mar tyru: nō fuit nisi q̄d̄ exploratio gaudī ēfni. Job. xvi. d. Tristitia vīa p̄te in gaudiū. Judas h̄ et ibi: cōfessores significat.